• انجمن جهانی قلم طی بیانیه ای نسبت به محاکمه بکتاش آبتین، رضا خندان مهابادی و کیوان باژن سه تن از اعضای كانون نویسندگان ایران ابراز نگرانی کرده است + متن کامل بیانیه ...

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۴ می ۲۰۱۹

انجمن جهانی قلم طی بیانیه ای نسبت به محاکمه بکتاش آبتین، رضا خندان مهابادی و کیوان باژن سه تن از اعضای كانون نویسندگان ایران ابراز نگرانی کرد. در این بیانیه اشاره شده است که محاکمه این نویسندگان با انگیزه های سیاسی صورت گرفته و نقض آشکار حق آزادی بیان آنها است.